
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.139.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji loterii do przeprowadzenia loterii fantowej pn. „Iskierki dobra dla Adriana”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 i 20 ustawy z dnia 8.08.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016r., poz. 446 z późn. 
zm.) oraz regulaminu loterii fantowej sporządzonego na podstawie ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 
(t.j. Dz. U. z 2016, poz. 471) i zgłoszonego do Naczelnika Urzędu Celnego w Olsztynie, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję  loterii w celu przeprowadzenia loterii fantowej pn„Iskierki dobra dla Adriana”, w skład której  
wchodzą następujące osoby:

1) Barbara Taraszkiewicz - przewodnicząca komisji,

2) Jan Najechalski - członek komisji,

3) Kinga Koda - członek komisji,

4) Paweł Karandziej  - członek komisji,

5) Michał Janiszewski - członek komisji,

6) Karolina Truchan - członek komisji,

7) Alina Kalinowska - członek komisji,

8) Magdalena Białokozowicz - członek komisji.

§ 2. Komisję loterii powołuje się na czas określony: od 2 do 8 grudnia 2016r. tj. okres obejmujący przygotowanie loterii, 
sprzedaż losów loteryjnych oraz rozpatrzenie reklamacji.

§ 3. Sprzedaż losów loteryjnych odbywać się będzie w dniu 4 grudnia 2016r. w godzinach od 14.00 do 17.00 w Olecku na 
głównym placu w mieście (Plac Wolności) na stoisku organizatora.

§ 4. Zasady działania komisji określa regulamin funkcjonowania komisji loterii stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: B0E00B73-2AE2-4C65-9F4B-2FD2D1D199ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ORN.0050.139.2016

Burmistrza Olecka

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Regulamin funkcjonowania komisji loterii „Iskierki dobra dla Adriana”

Niniejszy regulamin ma na celu zapewnienie prawidłowości urządzenia i przeprowadzenia loterii fantowej pn „Iskierki
dobra dla Adriana”, której organizatorem jest Gmina Olecko.

§ 1. Działania związane z przygotowaniem loterii

1. Przygotowanie losów w ilości 500 szt., gdzie każdy z losów ma wymiary 7cm x 3,5cm, i oznaczony na przedniej
stronie napisem: GMINA OLECKO LOTERIA FANTOWA „ISKIERKI DOBRA DLA ADRIANA” oraz numerem od 001 do 500,
a odwrotną stronę opatrzoną pieczątką „Gmina Olecko”. Ponadto los złożony jest na 4 części, zszyty zszywką w sposób
uniemożliwiający podglądanie numeru zakupionego losu.

2. Sporządzenie listy nagród, z wyszczególnieniem: maskotka/ozdoba świąteczna i przypisanym jej numerem od 001 do
500 oraz jej wartością brutto.

3. Przygotowanie oznakowanego i zabezpieczonego przed zniszczeniem pojemnika do losów.

4. Zorganizowanie oznakowanego stoiska, na którym prowadzona będzie loteria fantowa.

§ 2. Rozprowadzenie losów loterii fantowej

Każda osoba niezależnie od wieku może zakupić nieograniczoną liczbę losów loteryjnych w cenie 5 zł brutto za jeden los
w dniu 4 grudnia 2016r. w godzinach 14:00 - 17:00 w Olecku na głównym placu w mieście (Plac Wolności) na stoisku
organizatora.

§ 3. Wydawanie nagród

1. Bezpośrednio po zakupie losu uczestnik loterii zgłasza się do komisji loterii, gdzie zostanie mu wydana nagroda
(maskotka lub ozdoba świąteczna) oznaczona tym samym numerem.

2. Nieodebrane nagrody przez kupującego los komisja loterii przekazuje do Przedszkola Krasnal z Oddziałami
Integracyjnymi w Olecku.

§ 4. Zakończenie loterii fantowej

1. Po zakończeniu losowania komisja loterii sporządza protokół z przebiegu loterii fantowej wraz z podaniem wyników
loterii oraz przekazuje go organizatorowi.

2. Zebrane środki finansowe komisja wpłaca na konto bankowe Urzędu Miejskiego – depozyty, z którego środki
zostaną przekazane na konto Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" Alior Bank S.A. 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615
Tytułem: 16270 Sznurkowski Adrian darowizna na pomoc i ochronę zdrowia.

3. Nie sprzedane losy komisja loterii zwraca organizatorowi loterii.

§ 5. Postępowanie reklamacyjne

1. Komisja loterii „Iskierki dobra dla Adriana” rozpatruje reklamacje wniesione do organizatora w formie pisemnej w
ciągu 3 dni od dnia jej wpływu.

2. Decyzja komisji loterii „Iskierki dobra dla Adriana” dotycząca rozpatrzenia reklamacji jest ostateczna i nie przysługuje
od niej odwołanie.

Id: B0E00B73-2AE2-4C65-9F4B-2FD2D1D199ED. Podpisany Strona 1




